
广东省工程建设项目中标候选人公示
投资项目代码投资项目代码 2309-445302-04-01-744274

投资项目名称投资项目名称 广东云浮南山森林公园修缮提升项目

招标项目名称招标项目名称 广东云浮南山森林公园修缮提升项目（设计施工总承包）

标段（包）名称标段（包）名称 广东云浮南山森林公园修缮提升项目（设计施工总承包）

公示名称公示名称 广东云浮南山森林公园修缮提升项目（设计施工总承包）中标候选人公示

开标日期开标日期 2023年12月6日

评标情况评标情况

一、资格审查情况：

通过初步评审的投标人有：中通建工城建集团有限公司、广东裕达建设集团有限公司
（联合报名人：深圳市万德建设集团有限公司）、广东潮奕诚建设有限公司（联合报名人：山
东华科规划建筑设计有限公司）、广东强雄建设集团有限公司（联合报名人：中国华西工程设
计建设有限公司），共4家投标人。

不通过初步评审的投标人有：中铁华联建设工程有限公司（联合报名人：美华建筑设计
有限公司），不通过原因为不符合投标人须知条款1.4.1人员7.2、7.3要求。

 

二、评标得分情况：

1、排序第1名：

广东强雄建设集团有限公司（联合报名人：中国华西工程设计建设有限公司），施工图
设计费投标报价下浮率为：1.84%，施工图设计费投标报价为：441720.00元；工程费投标报
价下浮率为：0.53%，工程费投标报价为：16491316.39元；预备费投标报价为：
1129751.16元；总投标报价为：18062787.55元；综合得分为99.040分；

2、排序第2名：

中通建工城建集团有限公司，施工图设计费投标报价下浮率为：3.32%，施工图设计费
投标报价为：435060.00元；工程费投标报价下浮率为：0.77%，工程费投标报价为：
16451526.35元；预备费投标报价为：1129751.16元；总投标报价为：18016337.51元；综
合得分为78.789分；

3、排序第3名：

广东裕达建设集团有限公司（联合报名人：深圳市万德建设集团有限公司），施工图设
计费投标报价下浮率为：1.20%，施工图设计费投标报价为：444600.00元；工程费投标报价
下浮率为：0.31%，工程费投标报价为：16527790.60元；预备费投标报价为：1129751.16
元；总投标报价为：18102141.76元；综合得分为71.494分；

4、排序第4名：

广东潮奕诚建设有限公司（联合报名人：山东华科规划建筑设计有限公司），施工图设
计费投标报价下浮率为：3.10%，施工图设计费投标报价为：436050.00元；工程费投标报价
下浮率为：0.31%，工程费投标报价为：16527790.60元；预备费投标报价为：1129751.16
元；总投标报价为：17975879.54元；综合得分为59.268分；

第一中标候选人第一中标候选人 广东强雄建设集团有限公司，联合报名人：中国华西工程设计建设有限公司

投标报价（根据需要投标报价（根据需要
可以填写总价、单可以填写总价、单
价、下浮率、费率价、下浮率、费率

等）等）

施工图设计费投标报价下浮率为：1.84%，施工图设计费投标报价为：441720.00元；工程费
投标报价下浮率为：1.02%，工程费投标报价为：16410078.38元；预备费投标报价为：
1129751.16元；总投标报价为：18062787.55元。

质量承诺质量承诺

1、设计要求的质量标准：符
合建设工程设计的技术规
范，达到合格或以上标准。
2、施工要求的质量标准：符
合工程施工质量验收规范，
达到合格或以上标准。

工期（交货期）工期（交货期）
总工期为190个日历天（其中，设
计工期30个日历天，施工工期160

个日历天）

拟派项目负责人姓名拟派项目负责人姓名
设计负责人：李志炯

施工负责人：陈丽君

资质资格（响应招标文件资质资格（响应招标文件
的相关证书名称及对应编的相关证书名称及对应编
号，多项应分别列出）号，多项应分别列出）

设计负责人：职称证书、
1901001028886；

施工负责人：建造师注册证书：粤
24420220202306404

业绩（响应招标文件的业业绩（响应招标文件的业
绩，多项应分别列出）绩，多项应分别列出） /

资格情况（响应招标文件的
相关证书名称及对应编号，
多项应分别列出）

联合体牵头人：营业执照91440881754517663X；资质证书
D144029461、D244015432；安全生产许可证：（粤）JZ安
许证字[2023]011269；

联合体成员：营业执照91510000201803520Y；资质证书
A151007237；
联合体牵头人业绩：

①     湛江机场迁建工程空管工程-土建工程；

②     揭西县人民医院感染科综合大楼建设项目设计施工总承



资格能力条件资格能力条件

业绩情况（响应招标文件的
业绩，多项应分别列出）

包；

③     湛江经开区背街小巷改造工程（一期）；

④     黄江镇第二小学教学楼改扩建工程；

⑤     吴川市滨江南片区开发建设项目；

联合体成员业绩：

①     达州市第二工业园区一期基础设施建设项目一标段勘察
设计；

②     玉林龙潭产业园区智慧给排水一体化项目—龙潭产业园
污水处理厂尾水集中深海排放管道工程（白平至龙潭段）；

③     东鹏大道南延线建设工程勘察设计施工总承包；

④     成都市金牛区中医医院工程设计-施工总承包；

⑤     琶洲西区琶洲南大街及周边道路工程勘察设计；

第二中标候选人第二中标候选人 中通建工城建集团有限公司

投标报价（根据需要投标报价（根据需要
可以填写总价、单可以填写总价、单
价、下浮率、费率价、下浮率、费率

等）等）

施工图设计费投标报价下浮率为：3.32%，施工图设计费投标报价为：435060.00元；工程费
投标报价下浮率为：0.77%，工程费投标报价为：16451526.35元；预备费投标报价为：
1129751.16元；总投标报价为：18016337.51元。

质量承诺质量承诺

1、设计要求的质量标准：符
合建设工程设计的技术规
范，达到合格或以上标准。
2、施工要求的质量标准：符
合工程施工质量验收规范，
达到合格或以上标准。

工期（交货期）工期（交货期）
总工期为190个日历天（其中，设
计工期30个日历天，施工工期160

个日历天）

拟派项目负责人姓名拟派项目负责人姓名
设计负责人：李辉

施工负责人：杨伟

资质资格（响应招标文件资质资格（响应招标文件
的相关证书名称及对应编的相关证书名称及对应编
号，多项应分别列出）号，多项应分别列出）

设计负责人：一级注册建筑师注册
证书：20201301257，职称证：

0408864；

施工负责人：建造师注册证书：冀
1132014201414745

业绩（响应招标文件的业业绩（响应招标文件的业
绩，多项应分别列出）绩，多项应分别列出） /

资格能力条件资格能力条件

资格情况（响应招标文件的
相关证书名称及对应编号，
多项应分别列出）

营业执照911301005518604100；资质证书
A213032394，D113100800，D213034910；安全生产许可
证：（冀）JZ安许证字[2011]005019；

业绩情况（响应招标文件的
业绩，多项应分别列出）

施工业绩：

①     中捷海滨经济区石材商贸城水厂及配套供水管网工程项
目（西区一期）；

②     河北中医学院1#教学实训楼项目施工；

③     河间市九街回迁安置房项目三标段；

④     赞皇县教育新学区一期项目（高中部）施工；

⑤     内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗棋盘井镇区2.5万
m³/d生活供水工程新建项目（EPC模式）；

第三中标候选人第三中标候选人 广东裕达建设集团有限公司，联合报名人：深圳市万德建设集团有限公司

投标报价（根据需要投标报价（根据需要
可以填写总价、单可以填写总价、单
价、下浮率、费率价、下浮率、费率

等）等）

施工图设计费投标报价下浮率为：1.20%，施工图设计费投标报价为：444600.00元；工程费
投标报价下浮率为：0.31%，工程费投标报价为：16527790.60元；预备费投标报价为：
1129751.16元；总投标报价为：18102141.76元。

质量承诺质量承诺

1、设计要求的质量标准：符
合建设工程设计的技术规
范，达到合格或以上标准。
2、施工要求的质量标准：符
合工程施工质量验收规范，
达到合格或以上标准。

工期（交货期）工期（交货期）
总工期为190个日历天（其中，设
计工期30个日历天，施工工期160

个日历天）

拟派项目负责人姓名拟派项目负责人姓名
设计负责人：曾洋

施工负责人：熊明举

资质资格（响应招标文件资质资格（响应招标文件
的相关证书名称及对应编的相关证书名称及对应编
号，多项应分别列出）号，多项应分别列出）

设计负责人：职称证：
20003961；

施工负责人：建造师注册证书：粤
1442015201531138

业绩（响应招标文件的业业绩（响应招标文件的业
绩，多项应分别列出）绩，多项应分别列出） /

资格能力条件资格能力条件

资格情况（响应招标文件的
相关证书名称及对应编号，
多项应分别列出）

联合体牵头人：营业执照91441900698188040G；资质证书
D244015248；安全生产许可证：（粤）JZ安许证字
[2023]003312；

联合体成员：营业执照914403007892348906；资质证书
A244072472；
①新围社区特色精品示范村建设项目-景观工程（社区



业绩情况（响应招标文件的
业绩，多项应分别列出）

文化活动中心工程等）；

②七星山公园二期项目；

③石排大道人行道（福隆段）升级改造工程；
异议受理部门异议受理部门 云浮市国有林场和森林公园

管理总站 联系地址联系地址 云浮市市区城南锦绣路26号

异议受理部门联系人异议受理部门联系人 赖先生 联系电话联系电话 0766-8869689

招标投标监督部门招标投标监督部门 云浮市林业局 联系电话联系电话 0766-8830416

联系地址联系地址 云浮市市区城南锦绣路26号

公示开始时间公示开始时间 2023年12月8日 公示结束日期公示结束日期 2023年12月12日

法律法规规定和招标法律法规规定和招标
文件规定公示的文件规定公示的

其他内容其他内容

/

备注：采用评定分离评标的项目，可填写多个中标候选人。


